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Delninė Žaidimų
Konsolė ZOTAC
GAMING ZONE,
AMD Ryzen 7
8840U, AMOLED
Ekranas, 16 GB
LPDDR5X RAM,
512 GB SSD

ZOTAC GAMING ZONE: Aukščiausios Klasės Delninis

Žaidimų Kompiuteris

ZOTAC GAMING ZONE iš naujo apibrėžia nešiojamuosius žaidimus, siūlydama asmeninio kompiuterio
galią ir universalumą kompaktiškoje, ergonomiškoje delninės konsolės formoje. Šis įrenginys skirtas
reikliems žaidėjams, kuriems reikalingas maksimalus našumas keliaujant, todėl jame sumontuoti
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pažangiausi komponentai, optimizuoti šiuolaikiniams žaidimams.

ZONE širdis – galingas AMD Ryzen 7 8840U procesorius, užtikrinantis tvirtą skaičiavimo ir integruotos
grafikos galią, būtiną sklandžiam žaidimui aukšta raiška. Kartu su 16 GB itin spartaus LPDDR5X
atminties, sistema garantuoja greitą įkėlimo laiką ir nepertraukiamą kelių užduočių vykdymą,
leidžiantį iškart pasinerti į veiksmą.

Įtraukiantis Vaizdas ir Greita Duomenų Saugykla

Patirkite žaidimus kaip niekada anksčiau ryškiame AMOLED ekrane. Ši aukščiausios klasės ekrano
technologija suteikia nepriekaištingą juodą spalvą, neįtikėtiną kontrasto santykį ir gyvas spalvas,
leidžiančias išryškinti kiekvieną vizualinę detalę. Nesvarbu, ar tyrinėjate atvirus pasaulius, ar
dalyvaujate sparčiose e-sporto varžybose, ZOTAC GAMING ZONE vaizdo kokybė delninių įrenginių
kategorijoje yra nepralenkiama.

Duomenims saugoti skirtas talpus 512 GB SSD diskas, užtikrinantis žaibišką sistemos įkėlimo laiką ir
greitą žaidimų diegimą. Pamirškite ilgas įkėlimo eilutes ir maksimaliai padidinkite žaidimo laiką su
greitojo SSD disko technologija.

Pagrindinės Savybės:

Procesoriaus Galia: Galingas AMD Ryzen 7 8840U APU užtikrina stalinių kompiuterių lygio
žaidimų patirtį.
Ryškus Ekranas: Aukščiausios klasės AMOLED technologija perteikia stulbinantį spalvų
tikslumą ir gilų kontrastą.
Itin Sparti Atmintis: 16 GB LPDDR5X RAM užtikrina išskirtinį pralaidumą ir optimizuoja
sistemos reakcijos laiką.
Greita Saugykla: 512 GB SSD diskas užtikrina greitą žaidimų įkėlimą ir sistemos veikimą.
Ergonomiškas Dizainas: Delninė forma sukurta patogumui ir ilgoms žaidimų sesijoms
keliaujant.

ZOTAC yra visame pasaulyje žinomas dėl naujoviškos ir aukštos kokybės kompiuterinės techninės
įrangos, įskaitant galingas vaizdo plokštes ir kompaktiškus mini kompiuterius, gamybos. Jų patirtis
maksimaliai padidinant našumą mažuose korpusuose akivaizdi sudėtingame GAMING ZONE konsolės
dizaine.
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Užsisakykite ZOTAC GAMING ZONE delninę konsolę jau šiandien iš ++SHOP++ ir atverkite visą
nešiojamojo PC žaidimų potencialą.
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